
Endsleigh

Blaen Celyn

Vaunerley

21

11
8

House

Ty Newydd

Drill Hall

20

270

276

Ba
ke

ry

156
25

16

Greenbank

268

Rogwyn

27

17

1

16

283

11

3
16a

7

Green Gables

26

6

155
a

1

12

293

275

28

15

2a

18

13

27a

24

25a

28
b

28
a

7

14

279

Hall

30

29

6

288

3

1

272

Dalkeith

157

La Vista

2

1

Essendene
Brynteg

26

12

22

Craig Ddu

4

25

22

28

17

(Surgery)

Trafalgar House

Alma Terrace

Homeleigh

2 154

Overdale

25b

Essendene House

Plasgeller

47

Allotment Gardens

St Mary's Church

37

12
5

29
30

1

41

36

43

4
1

263

PH

Brynwood

5
3

1

12
0

262

49

258

256

12
4

PH259

11
9a

Glanbury

Kimberly

Lesair House
Bryn Cerrig

5

4

9

3

Llanfair

Linden Lea

Penshurst

5

11

Inn

10

3

Bridgend

1

4

1

8

6

Gecliff

Gorge View

Ynys
Dawel

KING EDWARD ROAD

AL
MA

 ST
RE

ETKING STREET

THORNHILL CLOSE

INT
ER

ME
DIA

TE
 RO

AD

TRAFALGAR ROAD

CHURCH LANE

ALM
A STR

EET

KING STREET

RHYD CLYDACH

A467ALMA TERRACE

PONTYGOF

A465 HEADS OF THE VALLEYS ROAD

KING STREET

INT
ER

ME
DIA

TE
 RO

AD

BA
ILE

Y S
TR

EE
T

LO
WE

R 
BA

ILE
Y S

TR
EE

T

HEADS OF THE VALLEYS
ROUNDABOUT

Dim aros Llun-Gwe 8am-6pm /
No waiting Mon-Fri 8am-6pm

Dim stopio ar
farciau'r fynedfa /
No stopping on

entrance markings

Dim aros Llun-Gwe 8am-6pm /
No waiting Mon-Fri 8am-6pm

Dim aros Llun-Gwe 8am-6pm /
No waiting Mon-Fri 8am-6pm

Dim aros Llun-Gwe 8am-6pm /
No waiting Mon-Fri 8am-6pm

Dim aros Ar unrhyw bryd /
No waiting At any time

Deiliaid bathodyn
anabledd yn unig /

Disabled badge
holders only

Dim aros Ar unrhyw bryd /
No waiting At any time

Dim stopio
ar y briffordd /
No stopping

on the main carriageway

Dim stopio
ar y briffordd /
No stopping

on the main carriageway

Dim stopio
ar y briffordd /
No stopping

on the main carriageway
Dim stopio

ar y briffordd /
No stopping

on the main carriageway

T1
2

V1
2

U13

U11

GRADDFA
SCALE

1:1,250
RHIF Y MAP

MAP NUMBER
U12

µ

Atgynhyrchir y map hwn o ddeunydd yr Arolwg Ordnans gan RTA  Associates Ltd.
ar ran Cyngor Bwrdeistref Sirol Blaenau Gwent gyda chaniatâd

Rheolwr Llyfrfa Ei Mawrhydi. Rhif trwydded: LA09002L
© Hawlfraint y Goron a hawl cronfa ddata 2019. Arolwg Ordnans

This map is reproduced from Ordnance Survey material by RTA Associates Ltd. on
the behalf of Blaenau Gwent County Borough Council with the permission of the

Controller of Her Majesty's Stationery Office. Licence number: LA09002L
© Crown copyright and database right 2019. Ordnance Survey 

 Cyngor Bwrdeistref Sirol Blaenau Gwent
(Gwahardd a Chyfyngu ar Aros a Llwytho a Lleoedd Parcio)
Gorchymyn (Gorfodaeth a Chyfnerthiad Parcio Sifil) 2019

Blaenau Gwent County Borough Council
(Prohibition and Restriction of Waiting and Loading and Parking Places)

(Civil Parking Enforcement and Consolidation) Order 2019.
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